

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVÊNIO 812104/2014

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 29/2018

Tendo em vista a Cotação Prévia de Preços Nº 29/2018, realizada para a aquisição de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, referente à execução do Convênio nº 812104/2014, firmado entre a Vila São José Bento Cottolengo e o Ministério da Saúde, via Caixa Econômica Federal sob Contrato UGU/2014 nº 1021.057-19:

1. HOMOLOGO o objeto da Cotação Prévia de Preços nº. 29/2018 as empresas:

- **AMERICA TINTAS EIRELI** – CNPJ: 25.07.928.722/0001-50 com proposta de preços no valor de R\$ 12.883,85 (doz mil oitocentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos), para os itens:

ITEM	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE	MARCA	VR. UNT	VR TOTAL
1.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 4,70 X 0,20 M	UNIDADE	132	S/MARCA	18,15	2.395,00
2.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 3,90 X 0,20 M	PECA	84	S/MARCA	14,50	1.218,00
3.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 1,90 X 0,20 M	UNIDADE	90	S/MARCA	7,25	652,00
4.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 4,90 X 0,20 M	UNIDADE	35	S/MARCA	18,15	635,25
5.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 5,80 X 0,20 M	PECA	12	S/MARCA	21,75	261,00
6.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 2,40 X 0,20 M	UNIDADE	36	S/MARCA	10,90	392,40
7.	FORRO PVC EM REGUA BRANCO SEM RANHURAS 9,40 X 0,20 M	UNIDADE	13	S/MARCA	36,30	471,90
8.	METALON ZINCADO 15X15	UNIDADE	110	S/MARCA	18,60	2.046,00
9.	PARAFUSO METAL.METAL 13MM FORRO DRY WALL	UNIDADE	3000	S/MARCA	0,12	360,00
10	PARAFUSO TTPC 25M	UNIDADE	1000	S/MARCA	0,25	250,00
11	RODA FORRO PVC 7MTS	UNIDADE	46	S/MARCA	25,00	1.150,00
12	PERFIL H PARA FORRO PVC	BARRA	3	S/MARCA	27,00	81,00
13	CIMENTO PORTLAND 50KG	UNIDADE	100	S/MARCA	29,70	2.970,00

- **NOVO HORIZONTE COMERCIO DE TINTAS LTDA** – CNPJ: 09.386.598/0001-73 com proposta de preços no valor de **R\$ 9.604,00** (nove mil seiscentos e quatro reais), para os itens:

ITEM	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	UNID. MEDIDA	QTDE	MARCA	VR. UNT	VR TOTAL
1.	TEXTURA ACRILICA COR AREIA 26KG	UNIDADE	40	SUVINIL	81,85	3.274,00
2.	TINTA EPOXI NEVE 3,600 ML C. CATALIZADOR	GALAO	25	LIKO	151,90	3.797,50
3.	ROLO LA ANTIGOTA 100% ALGODAO 23CM	UNIDADE	10	ATLAS	12,39	123,90
4.	SUPORTE ROLO DE PINTURA 23CM	UNIDADE	6	ATLAS	6,30	37,80
5.	THINNER 2750 GALAO 5LTS	UNIDADE	10	ANJO	44,90	449,00
6.	FITA ADESIVA P PINTURA 48X50 ADELBRAS	UNIDADE	25	ALDEBRAZ	3,08	154,00
7.	TINTA PISO CERAMICA 18LT	BALDE	10	SUVINIL	150,00	1.500,00
8.	ESMALTE SINTEICO AZUL DEL REY 3,600 LT	GALAO	4	METALATEX	66,95	267,80

Trindade, 04 de setembro de 2018.

Pe. DOMINGOS CARDOZO PRESTES
 Diretor Presidente VSJBC

Paulo Victor Alves Santos
 Engenheiro Civil - Resp. pela obra

Luan Rodrigo Frantz
 Supervisor de Obras